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Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>

Convocação 2ª Reunião Ordinária CC EAS de 2022

5 mensagens

Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária UFERSA - PDF
<engambientalesanitaria.pdf@ufersa.edu.br>

6 de maio de 2022
11:58

Para: Jorge Luis de Oliveira Pinto Filho <jorge.filho@ufersa.edu.br>, Cláwsio Rogério Cruz de Sousa
<clawsio.cruz@ufersa.edu.br>, Secretaria do CMPF Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros <cmpf@ufersa.edu.br>,
Sanderlir Silva Dias <sanderlir.dias@ufersa.edu.br>, Alisson Gadelha de Medeiros <alisson.gadelha@ufersa.edu.br>,
Wesley de Oliveira Santos <wesley.santos@ufersa.edu.br>, heloisa.andrade@alunos.ufersa.edu.br, SAULO JOSE DE
SOUZA FILGUEIRA <saulo.filgueira@alunos.ufersa.edu.br>, Joseane Dunga da Costa <joseane.costa@ufersa.edu.br>,
Joel Medeiros Bezerra <joel.medeiros@ufersa.edu.br>, Wilza da Silva Lopes <wilza@ufersa.edu.br>, Alex Pinheiro
Feitosa <alex.feitosa@ufersa.edu.br>, Kyteria Sabina Lopes de Figueredo <kyteria.figueredo@ufersa.edu.br>, Janaina
Cortez de Oliveira <janaina.cortez@ufersa.edu.br>, Adelson Menezes Lima <adelsonmlima@ufersa.edu.br>

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária/UFERSA - Campus Pau dos
Ferros - convoca os integrantes e interessados a se fazerem presentes à 2ª Reunião Ordinária de 2022,
com data, horário e local abaixo determinados, para cumprir a seguinte pauta:


Ponto 01: Apreciação e deliberação sobre ata 4ª Reunião
Extraordinária de 2022 no CCEAS /CMPF;
 
Ponto 02: Apreciação da Oferta de Componentes Curriculares para
o semestre 2022.1.
 
Ponto 03:  Homologação sobre Atividades Complementares;
- Discente: Moara Batista.
 
Ponto 04: Apreciação e deliberação sobre Relatórios de Estágios.
 - Estágio I: Tailton Saraiva e Wisley Rocha. 
 - Estágio II: Emília Mikaela e Moara Batista. 

Ponto 05 :Informes,
Comunicados, Outras Ocorrências. 
 
Data: 09/05/2022 (segunda-feira)

Horário: 8:30 h
Local: a reunião ocorrerá remotamente via Google Meet. Para entrar na reunião, acesse
o link: meet.google.com/mmd-cimt-ggz
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